quinta-feira, 21 de novembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	407A/2019

CONTRATADO:	FABIO	QUIRINO	DE	QUEIROZ,	PESSOA	FÍSICA,	BRASILEIRO,	MAIOR,	INSCRITO(A)	NO	CPF	NO	926.435.075‐68	E	RG:

739.582.550	SSP/BA,	RESIDENTE		NA	RUA	LICINIO	BARRETO,	229,	CENTRO,	CEP:	44.940‐000,	NO	MUNICÍPIO	DE	IRECÊ/BA,	FIRMAM

O	PRESENTE	CONTRATO,	 COMBINADO	COM	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	047/2019;	 SUJEITANDO‐SE	OS	 CONTRATANTES	À	 LEI

FEDERAL	 N.º	 8.666/93,	 ART.	 24,	 V	 OBJETO	 –	 LOCAÇÃO	 DE	 VEÍCULO,	 PESSOA	 FÍSICA	 COM	 CONDUTOR,	 DESTINADOS	 AO

TRANSPORTE	DE	ALUNOS	RESIDENTE	NO	BAIRRO	EUZÉBIO	F.	DE	BRITO,	VILA	AMOC	E	SEU	LINO,	PARA	ESCOLAS	LUIZ	VIANA	FILHO

E	 LUIZ	 EDUARDO	MAGALHÃES,	 NO	PERÍODO	MATUTINO	E	VESPERTINO,	 	 COM	VEÍCULO	TIPO	PÁS	ÔNIBUS,	M.	 BENS/	BUSSCAR/

URBANO,	ANO	2000,	PLACA	KEK	3537,	COR:	AMARELA,	CONTRATANTE,	EFETUAR	O	PAGAMENTO	EM	FAVOR	DO	CONTRATADO	O

VALOR	GLOBAL	DE	R$	10.000,00	 (DEZ	MIL	REAIS),	ONDE	OS	PAGAMENTO	ESTARÃO	CONDICIONADOS	AOS	DIAS	LETIVOS,	O	1º

PAGAMENTO	SERÁ	PROPORCIONAL	AOS	09	DIAS	TRABALHADOS	EM	OUTUBRO	NO	VALOR	DE	R$	2.045,45	(DOIS	MIL,	QUARENTA	E

CINCO	REAIS	E	QUARENTA	E	CINCO	CENTAVOS),	O	2º	PAGAMENTO	NO	VALOR	INTEGRAL	DE	R$	5.000,00	(CINCO	MIL	REAIS)	E	O	3º

PAGAMENTO	NO	 VALOR	 DE	R$	2.954,55	 PELOS	 SERVIÇOS	 PRESTADOS,	 O	 PRAZO	 PARA	 EXECUÇÃO	 DOS	 SERVIÇOS	 SE	 DARÁ	 DA

ASSINATURA	DO	CONTRATO	EM	21/10/2019	À	18/12/2019

UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA
PREFEITO	MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EE195744C397E46F3A6C047131A9898

		2019-11-21T15:49:47-0300